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Czego się nauczysz?
Zdobędziesz wiedzę i umiejętności w zakresie zarządzania finansowego w przedsiębiorstwie,
co pozwoli Ci lepiej kontrolować finanse firmy.

Poznasz nowoczesne metody wspomagające proces zarządzania oraz techniki umożliwiające
rozwój i budowę systemu controllingu.

Nauczysz się wykorzystywać instrumenty controllingu w działalności biznesowej, co
zwiększy skuteczność i pewność podejmowanych działań.

Zdobędziesz praktyczną wiedzę w obszarze optymalizacji funkcjonowania przedsiębiorstwa,
co przyczyni się do poprawy wyników organizacji.

Opanujesz analizę informacji finansowych, co pozwoli Ci podejmować trafne decyzje
strategiczne w przedsiębiorstwach.

Nauczysz się stosowania systemów informatycznych w controllingu, co usprawni codzienną
pracę i zarządzanie finansami.

Praca dla Ciebie
Pracujesz w działach analiz i controllingu w podmiotach gospodarczych, odpowiadając za
monitorowanie i raportowanie wyników finansowych.

Podejmujesz rolę analityka finansowego w sektorze planowania, zarządzając prognozami i
budżetami przedsiębiorstw.

Pracujesz w działach księgowości, wspierając zarządzanie kosztami oraz optymalizację
finansową.

Zajmujesz stanowisko w korporacjach, realizując zadania związane z budżetowaniem i
zarządzaniem operacyjnym.

Realizujesz zadania jako specjalista ds. controllingu operacyjnego, odpowiadając za analizę
wydajności i procesów produkcyjnych.

Pracujesz w firmach doradczych, oferując klientom rozwiązania wspierające decyzje
finansowe i inwestycyjne.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Standardy rachunkowości

System finansów publicznych

Portfel inwestycyjny

Nadzór makroostrożnościowy i polityka pieniężna

Nadzór mikroostrożnościowy i zarządzanie instytucjami RF

Rachunek kosztów

Ekonomia globalna

Elementy prawa finansowego

Społeczna odpowiedzialność biznesu

Komunikacja i negocjacje w biznesie

Rachunkowość zarządcza

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Controlling finansowy

Sprawozdawczość i analizy biznesowe

Systemy informatyczne w controllingu

Controlling operacyjny

Budżetowanie i zarządzanie kosztami

Alternatywne formy inwestowania

Cyfryzacja gospodarki i społeczeństwa
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Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Na kierunku Finanse
i rachunkowość jest to International Financial Market.

W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

Mają zdolności analityczne i potrafią wyciągać wnioski z danych.

Dobrze radzą sobie z systemami informatycznymi i cyfrowymi narzędziami.

Lubią przedmioty ścisłe i nie boją się liczb ani logicznego myślenia.

Interesują się rozwiązaniami, które wspierają zarządzanie finansami firmy.

Zasady rekrutacji

Studentem studiów II stopnia (magisterskich)
na Uniwersytecie WSB Merito możesz zostać
po ukończeniu studiów I stopnia (licencjackich
lub inżynierskich). O przyjęciu na studia
decyduje kolejność zgłoszeń oraz złożenie
kompletu dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Wykładowcy

dr Karolina Pasula

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Doktor nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse.

Posiada ponad 10-letnie doświadczenie w pracy zawodowej w branży finansowo-księgowej.

W życiu zawodowym pasjonuje się rachunkowością podatkową i międzynarodową, wyceną
aktywów biologicznych i produktów rolnych, standaryzacją rachunkowości, sprawozdawczością
finansową.

Jest autorką i współautorką publikacji naukowych, w szczególności z zakresu rachunkowości
rolniczej.

mgr Mariusz Rutke
Ekspert i praktyk w zakresie rachunkowości, controllingu oraz narzędzi IT w biznesie. Prowadzi
szkolenia z rachunkowości, sprawozdawczości finansowej i controllingu.

Doświadczenie zawodowe zdobywał w centrali ING Banku Śląskiego, a także na stanowisku
analityka finansowego oraz prowadząc firmę specjalizującą się w rozwiązaniach informatycznych
dla biznesu.

Autor licznych artykułów i wypowiedzi prasowych z obszaru finansów i rachunkowości m.in. dla
dziennika "Rzeczpospolita", miesięcznika "Bank", interia.pl, money.pl.

Od 2010 roku wykładowca Wyższej Szkoły Bankowej, obecnie Uniwersytetu WSB Merito. Posiada
wieloletnie doświadczenie akademickie i zaangażowanie w pracę dydaktyczną.


